
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/387/24 
RADY POWIATU W BRZEZINACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących 
rodzinne domy dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), oraz art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 177, zm. przen. Dz. U. z 2023 r., poz. 818) Rada Powiatu w Brzezinach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się wysokość minimalnego wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych oraz dla 
prowadzących rodzinne domy dziecka, o których mowa w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, w ten sposób, że rodzinie zastępczej zawodowej oraz 
prowadzącemu rodzinny dom dziecka przysługuje wynagrodzenie nie niższe niż w kwocie 4500 zł miesięcznie. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LIX/278/22 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 25 października 2022 r. 
w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzezińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Brzezinach 

 
 

Krzysztof Bogdański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 3161


	UCHWAŁA NR LXXXII/387/24 RADY POWIATU W BRZEZINACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-15T11:46:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




